ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечня многоквартирных домов,в отношении которых Администрацией города Новый Уренгойпринято решение о формировании фонда капитального ремонтана счете некоммерческой организации «Фонд капитальногоремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецкомавтономном округе»

В целях организации обеспечения своевременного проведениякапитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,расположенных на территории городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, руководствуясь Жилищнымкодексом Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкогоавтономного округа от 28.03.2014 № 11-ЗАО «Об организациипроведения капитального ремонта общего имуществав многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа», Уставом городского округа городНовый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношениикоторых Администрацией города Новый Уренгой принято решениео формировании фонда капитального ремонта на счетенекоммерческой организации «Фонд капитального ремонтамногоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»,согласно приложению к настоящему распоряжению.2. Департаменту строительства и жилищно-коммунальногокомплекса Администрации города Новый Уренгой (Чунтонов А.В.)в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящегораспоряжения уведомить о принятом решении некоммерческуюорганизацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домовв Ямало-Ненецком автономном округе», а также собственниковпомещений в многоквартирных домах, в отношении которых приняторешение о формировании фонда капитального ремонта на счетенекоммерческой организации «Фонд капитального ремонтамногоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»,

2
с использованием государственной информационной системыжилищно-коммунального хозяйства.3. Рекомендовать руководителям управляющих организацийи товариществ собственников жилья организовать работупо информированию собственников помещений в многоквартирныхдомах, в отношении которых принято решение о формировании фондакапитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фондкапитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецкомавтономном округе», путем размещения соответствующей информациив местах общего пользования данных многоквартирных домов,доступных для всех собственников помещений.4. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».5. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к распоряжению Администрациигорода Новый Уренгойот

Переченьмногоквартирных домов, в отношении которых Администрациейгорода Новый Уренгой принято решение о формировании фондакапитального ремонта на счете некоммерческой организации«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»
№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 2
1. г. Новый Уренгой, мкр. Созидателей, д. 5, корп. 1
2. г. Новый Уренгой, ул. Тундровая, д. 14